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Kyläseuran yhteystiedot 
*sähköpostitse: 61340nopankyla@gmail.com 

*Facebook: https://www.facebook.com/groups/Nopankyla/ 

*nettisivut: www.nopankyla.com 
 
 
 

KYLÄSEURA PALKITSI KOULULAISIA STIPENDEILLÄ 
Nopankylän koululaiset ja henkilökunta äänestivät Emilii Lahden ja Miro Koivuniemen 
nopankyläläisiksi reiluiksi kamuiksi. Kyläseura halusi muistaa stipendillä kahta kylän koululaista, 
jotka auttavat, arvostavat ja kannustavat muita, arvostavat ympäristöä ja yhteistä omaisuutta sekä 
ottavat kaikki mukaan leikkeihin ja yhteiseen tekemiseen.  Hauskaa kesälomaa koululaisille! 
 

KYLÄTALOLLA MAHDOLLISUUS JALKOJEN HIERONTAAN  
Nopankylän kylätalolla on mahdollisuus jalkojen hierontaan kesän aikana torstaisin (18.6., 2.7., 
16.7. ja sen jälkeen kysynnän mukaan) klo 12–15 välisenä aikana. Palvelu on tarkoitettu erityisesti 
seniori-ikäisille ja sen tarjoaa Terttu Kauppila (jalkojenhoitaja). Hierontamaksu on vapaaehtoinen. 
Mahdollinen tuotto käytetään senioritapaamisen järjestämiseen syksyllä. Aikavaraukset: Terttu 
Kauppila, puh. 050 378 2717. 
 

LASTENKONSERTTI AVAA KESÄKIOSKIN! 
Nopankylän kesäkioskikausi käynnistyy mukavissa merkeissä maksuttomalla lastenkonsertilla 
ma:na 22.6.! Esiintyjänä Laulava Pupujussi eli Leena Pyysalo. Konsertissa on lauluja, loruja ja 
laululeikkejä ystävyydestä ja kesästä. Kioski aukeaa klo 18 ja konsertti alkaa noin klo 18.30. 
Ilmajoen kunta rahoittaa konsertin järjestämistä.  
 
Kesäkioski on auki 22.6–2.8. välisenä aikana joka päivä klo 18–21. Myynnissä karkkia, kahvia, 
limsaa, jäätelöä jne. Kioskin yhteydessä toimii kirppari, johon pöytäpaikka maksaa koko kesältä 10 
€. Kirpparipaikkavaraukset: Leena Pihlaja-Kuhna, puh. 050 375 2285. 
 

ROMUMETALLINKERÄYS JATKUU 
Romumetallin keräyslava sijaitsee Toimelantien päässä, kuivaajan takana. HUOM! Lavalle voi 
tuoda ainoastaan romumetallia. Lisätiedot : Jani Sippola p. 040 5861 994. 
 

JÄÄKIEKKOKAUKALO UUSITAAN 
Kyläseura ja Vanhempainyhdistys hankkivat ja pystyttävät yhteistyössä jääkiekkokaukalon koululle. 
Kaukalo hankitaan käytettynä Ahonkylän kyläseuralta ja Ilmajoen kunta avustaa kentän pohjien 
korjauksessa. Muuten työt tehdään kyläläisten talkootyönä. Kunnostushommiin voi lähteä 7.6. 
sunnuntaina klo 14 eteenpäin. Mukaan sorkkarauta/vasara (keltä löytyy) ja työrukkaset. Lisätiedot: 
Jani Sippola p. 040 5861 994. 
 
 
 

Kesäterveisin, Nopankylän kyläseuran johtokunta 
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